Муниципальный совет

6                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                     Невская застава

2019г.-2024г.       (Муниципальный совет МО Невская застава)

___________________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

17.09.2020г

№ 09/41
Санкт-Петербург
Об отказе от дотаций из бюджета Санкт-Петербурга на 2020год
В соответствии с главой 6 статьи 13 Закона Санкт-Петербурга от 21.11.2007г №538-110 «О формах, порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга из бюджета Санкт-Петербурга», Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,
РЕШИЛ:

1. Отказаться полностью от получения в 2020 году дотаций из бюджета Санкт-Петербурга на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга.
2.  Направить копию настоящего решения в Комитет финансов Санкт-Петербурга.
3.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Невская застава» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.

Глава муниципального образования:                                                          П.К. Карпов